
 
 
Povjerenstvo za zakonodavstvo, kolektivne pregovore i zaštitu prava 
 

Na temelju članka 37. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih 
radnih tijela, a u skladu sa člankom 27. Poslovnika, Povjerenstvo za zakonodavstvo, 
kolektivne pregovore i zaštitu prava na 81. sjednici, održanoj 29. ožujka 2021. godine, 
donosi sljedeći 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
Socijalni partneri primaju na znanje dostavljeni Nacrt pravilnika o zaštiti na radu radnika 
izloženih statodinamičkim, psihofiziološkim i drugim naporima na radu. Budući da nije 
objavljeno izvješće s e-savjetovanja te se predlagatelj nije očitovao na primjedbe i 
prijedloge, Povjerenstvo za zakonodavstvo, kolektivne pregovore i zaštitu prava će nakon 
usklađivanja ponovno razmotriti Nacrt pravilnika o zaštiti na radu radnika izloženih 
statodinamičkim, psihofiziološkim i drugim naporima na radu. 
 
 

 
 

Koordinatorica Povjerenstva 
 

Gordana Palajsa, v. r. 


